



Government of Pakistan

**UTILITY STORES CORPORATION OF PAKISTAN**

Ministry of Industries and Production

# PREQUALIFICATION NOTICE

## / INVITATION TO PREQUALIFICATION FOR PROCUREMENT OF WHITE REFINED SUGAR DULY PACKED IN 50 KG POLY PROPYLENCE BAGS THROUGH E-PADS

The Utility Stores Corporation of Pakistan (USCP) invites e-applications in accordance with the Public Procurement Rules, 2004, from Sugar mills/firms/supplier who are financially sound, registered with Federal Board of Revenue for Income Tax and GST (Registered) and who are on Active Tax Payer List (Income and Sales Tax) of the Federal Board of Revenue / relevant tax authorities, for the supply of white refined sugar in 50kg poly propylene bags on the Ex-Mill rate/Delivered basis through E-PADS. The open Framework Agreement will be signed for a period of one year with the selected bidders after bidding process on-demand / as and when required supply of Sugar to be procured through subsequent call-off quotations with successful bidder(s). Only the prequalified applicants shall be entitled to participate in the procurement proceedings and the Open Framework Agreement will be signed between the procuring agency and the successful bidder(s).

For registration on -E-PADS or in case of any technical difficulty in using E-PADS, prospective bidders may contact Director (MIS), PPRA.

Applications should be submitted electronically only through E-PADS. Manual submission of Applications is not allowed. Electronic Prequalification documents, containing detailed requirements, terms and conditions are available for the registered bidders on EPADS at [www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk).

The electronic Pre-qualification documents prepared in accordance with the instructions in PQDs, must be submitted by using E-PADS on or before 22-07-2024 at 12:00 PM which will be opened on the same day at 12:30 PM through E-PADS. All interested bidders must register themselves at E-PADS at <http://www.eprocure.gov.pk>.

The pre-bid meeting with the participants (Sugar mills/firms/supplier) will be held on 10-07-2024 at 12:00 PM to discuss the terms and condition given in the bidding documents or to discuss the query if any of the bidder at USCP Head Office Plot No. 2039, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.

Applications which are incomplete/not sealed/not signed/not stamped/late or submitted by other than specified mode will be rejected. The contract will be awarded to the most advantageous bid on region wise lump sum contract basis.

Pre-qualification documents along with terms and conditions for bidding can be obtained electronically and can be downloaded from USCP website i.e. [www.usc.org.pk](http://www.usc.org.pk) as well as E-PADS PPRA website [www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk) free of cost. Applicants need to register at E-PADS PPRA to access the tender documents and other relevant information.

For more information and queries, please contact the undersigned.

**General Manager (Sugar)**

**Utility Stores Corporation of Pakistan (Pvt) Ltd**

**Plot No. 2039, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.**

**PH. No. 051-9245031**



# نوٹس / دعوت برائے پیشگی اہلیت رسد کنندگان

برائے خریداری، 50 کلوگرام پولی پروپیلین بیگوں میں پیک سفید صاف شدہ چینی، بذریعہ E-PADS

یوٹیلیٹی اسٹورز کارپوریشن آف پاکستان (یو ایس سی پی) بمطابق پبلک پروکیورمنٹ رولز 2004، شوگر ملوں / فرموں / سپلائرز سے جو مالی طور پر مضبوط ہیں، فیڈرل بورڈ آف ریونیو برائے انکم ٹیکس اور جی ایس ٹی (رجسٹرڈ) کے ساتھ رجسٹرڈ ہیں اور جو فیڈرل بورڈ آف ریونیو / متعلقہ ٹیکس حکام کی ایکٹیو ٹیکس پیئر لسٹ (انکم اینڈ سیلز ٹیکس) پر ہیں، سے E-PADS کے ذریعے ایکس مل ریٹ / ڈیلیوری کی بنیاد پر 50 کلوگرام پولی پروپیلین بیگ میں سفید ری فائنڈ چینی کی فراہمی کے لیے الیکٹرانک درخواستیں طلب کرتی ہے۔ اوپن فریم ورک ایگریمنٹ پر منتخب بولی دہندگان کے ساتھ ایک سال کی مدت کے لیے دستخط کیے جائیں گے، بولی کے عمل کے بعد آن ڈیمانڈ / ضرورت پڑنے پر چینی کی سپلائی کامیاب بولی دہندہ کے ساتھ بعد میں کال آف کوٹیشن کے ذریعے کی جائے گی۔ صرف پہلے سے اہل درخواست دہندگان ہی خریداری کی کارروائی میں حصہ لینے کے حقدار ہوں گے اور خریداری کرنے والی ایجنسی اور کامیاب بولی لگانے والے کے درمیان اوپن فریم ورک معاہدے پر دستخط کیے جائیں گے۔

E-PADS پر رجسٹریشن کے لیے یا E-PADS استعمال کرنے میں کسی تکنیکی دشواری کی صورت میں، درخواست دہندگان ڈائریکٹ ایم آئی ایس، پی پی آر سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

درخواستیں صرف E-PADS کے ذریعے الیکٹرانک طور پر جمع کی جائیں۔ دستی طور پر درخواستیں جمع کرانے کی اجازت نہیں ہے۔ E-PADS پر رجسٹرڈ بولی دہندگان کے لیے تفصیلی ضروریات، شرائط و ضوابط پر مشتمل الیکٹرانک پری کوالیفیکیشن دستاویزات [www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk) پر دستیاب ہیں۔

PQDs میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کردہ الیکٹرانک پری کوالیفیکیشن دستاویزات / درخواستیں، E-PADS کا استعمال کرتے ہوئے مورخہ: 22-07-2024 کو دوپہر 12:00 بجے یا اس سے پہلے E-PADS کا استعمال کر کے جمع کرائی جاسکیں گی۔ جو اسی دن 12:30 بجے E-PADS کے ذریعے کھولی جائیں گی۔ تمام دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان <http://www.eprocure.gov.pk> پر E-PADS کے لئے رجسٹر ہوں۔

شرکاء (شوگر ملز / فرمز / سپلائرز) کے ساتھ بولی سے پہلے کی میٹنگ 10-07-2024 کو دوپہر 12:00 بجے بمقام یو ایس سی پی ہیڈ آفس پلاٹ نمبر۔ 2039، جناح ایونیو، بلیو ایریا، اسلام آباد، میں ہوگی تاکہ بولی کے دستاویزات میں دی گئی شرائط و ضوابط پر تبادلہ خیال کیا جاسکے یا کسی بولی دہندہ کے استفسار کا جواب دیا جاسکے۔

وہ درخواستیں جو نامکمل ہیں، مہربند نہیں، دستخط شدہ نہیں، دیر سے موصول ہوئی ہیں یا مخصوص انداز کے علاوہ کسی اور طرح سے جمع کرائی گئی ہیں، مسترد کر دی جائیں گی۔ معاہدہ خطے کے لحاظ سے یکمشت معاہدے کی بنیاد پر سب سے زیادہ فائدہ مند بولی کو دیا جائے گا۔

بولی لگانے کے لئے شرائط و ضوابط کے ساتھ پری کوالیفیکیشن دستاویزات الیکٹرانک طور پر حاصل کی جاسکتی ہیں اور یو ایس سی پی کی ویب سائٹ یعنی [www.usc.org.pk](http://www.usc.org.pk) کے ساتھ ساتھ E-PADS PPRA ویب سائٹ [www.eprocure.gov.pk](http://www.eprocure.gov.pk) سے مفت ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔ ٹینڈر دستاویزات اور دیگر متعلقہ معلومات تک رسائی کیلئے درخواست دہندگان کو E-PADS PPRA پر رجسٹر کرنا لازم ہے۔ مزید معلومات اور استفسار کے لیے، براہ کرم زبردستی سے رابطہ کریں۔

**جنرل منیجر (شوگر)**

یوٹیلیٹی اسٹورز کارپوریشن آف پاکستان (پرائیویٹ) لمیٹڈ

پلاٹ نمبر 2039، جناح ایونیو، بلیو ایریا، اسلام آباد۔

فون نمبر: 051-9245031